
 
 
PROTOKOLL 
fört vid Värmlands Golfdistriktsförbunds Vårmöte 
 
Tid: Måndagen den 27 mars 2017 
Plats:  Idrottens hus, Karlstad 
 
 
Närvarande: Ingrid Berndtsson Kils GK 

Ronny Pettersson ForshagaDeje GK 
Gun Ohlsson ForshagaDeje GK 
Hans Karlsson Kristinehamns GK 
Nicklas Frykholm Kristinehamns GK 
Håkan Wahlén Karlstad GK 
Sofia Strindholm Karlstad GK 
Claes Kemvall Bryngfjorden GK 
Mikael Nilsson Bryngfjorden GK 
Nickelhas Grahn Årjängs GK 
Örjan Gustavsson Årjängs GK 
Jörgen Lindahl Hammarö GK 
Martin Zetterfeldt Edin Hammarö GK 
Tage Nordkvist Kils GK 
Joakim Kristoffersson Lundsbergs GK 
Christina Nauclér Karlsson Arvika GK 
Torgny Richardson Arvika GK 
Stefan Jansson SGF 
Mikael Frisk SGF 
Charlotta Nordenberg SGF 
Michael Sahlin VGDF 
Martin Lindén VGDF 
Louise Martinsson Hagstrand VGDF 
Stig Höglund VGDF 
Leif Nyström VGDF 
Birgitta Johansson VGDF 
Martin Jonsson VGDF 
David Bäcker Revisor 

 



Michael Sahlin hälsade samtliga välkomna och överlämnade ordet till Mikael “Bobban” Frisk, 
som informerade om SGF:s miljöarbete och om EU:s vattendirektiv.  Golfförbundet arbetar 
med två nivåer av certifieringssystem när det gäller miljön. Dels  SGF:s miljödiplom samt med 
GEO-certifiering.   Målet är att 100 golfklubbar ska vara GEO certifierade år 2020. Micke tackade 
för informationen och lämnade över ordet till Charlotta Nordenberg från SGF:s Valberedning. 
Charlotta redogjorde för Valberedningens arbete  och förslag på de personer som är aktuella 
för om- respektive nyval på förbundsmötet i april (se p. 9).  Micke tackade för informationen 
och förklarade därefter mötet öppnat. 
 
1. Fastställande av röstlängd på grundval av den av FS upprättade röstlängden 
Fastställd röstlängd (närvarolista) godkändes. 9 röstberättigade klubbar fanns närvarande på 
mötet.   
 
2. Fråga om mötet har utlysts på rätt sätt 
Kallelse gick ut som e-post den 5 januari till samtliga klubbar och ordföranden. 
Förslag till dagordning och övriga handlingar skickades ut på samma sätt den 12 mars.  
Mötet ansågs vara utlyst i rätt tid.  
 
3. Fastställande av föredragningslista 
Föreslagen dagordning godkändes efter tillägg under  p. 12 “Övriga frågor” angående Golfens 
dag.  
 
4. Val av ordförande och sekreterare för mötet 
Till ordförande för mötet valdes Tage Nordkvist och till sekreterare valdes Birgitta Johansson. 
 
5. Val av två protokolljusterare, tillika rösträknare, som jämte   
              ordföranden skall justera mötesprotokollet 
Till justeringsmän och tillika rösträknare valdes Jörgen Lindahl, Hammarö GK och Mikael 
Nilsson, Bryngfjorden GK 
 
6. Styrelsens verksamhetsberättelse och årsbokslut för det senaste  
            verksamhets- och räkenskapsåret 
Redovisade Verksamhetsberättelser föranledde inga frågor. Kort info från Micke  att Cecilia 
Rolandsson kommer att administrera juniorverksamheten under 2017 .  Martin berättade att 
DM i Forshaga blev ett bra arrangemang samt att Utbildning i fortsättningen kommer att ligga 
inom respektive verksamhet.  
Årsbokslut med Balans- och resultaträkning redovisades. Intäkter på 526 128 kr och kostnader 
på 471 121 kr ger ett  plusresultat på  55 427 kr mot budgeterat underskott. Det förbättrade 
resultatet beror bland annat på att flera utbildningar inte blev av på grund av få anmälningar. 
Golfguiden gick +/- 0 men kommer inte att ges ut igen enligt synpunkter på Höstmötet. Nu 
pågår arbete med Visit Värmland för ett möjligt samarbete. Mer info kommer. Inga frågor om 
budgeten utom att Jörgen Lindahl ställde en fråga om reglerna kring konsolidering - varför 
budgetera för ett underskott.  Mötet godkände redovisningen. 
 
7. Revisorernas berättelse över styrelsens förvaltning under det senaste 

verksamhets- och räkenskapsåret 
Revisor David Bäcker redogjorde för Revisionsberättelsen.  Enligt revisorn ger års- 
redovisningen en i alla väsentliga avseenden rättvisande bild av föreningens finansiella 



ställning per den 31 december 2016 och av dess finansiella resultat för året. 
Förvaltningsberättelsen är förenlig med årsredovisningens övriga delar. Revisorn tillstyrker  
att årsmötet fastställer resultat- och balansräkningen.  Han tillstyrker även att årsmötet 
beviljar styrelsens ledamöter ansvarsfrihet för räkenskapsåret.  Revisionsberättelsen bifogas 
protokollet. 
 
8. Fråga om ansvarsfrihet för styrelsen för den tid revisionen avser 
Mötet fastställde den av styrelsen redovisade årsredovisningen, verksamhetsberättelser samt 
beslutade bevilja styrelsen ansvarsfrihet för verksamhetsåret 2016. 
   
9.        Rapport om  inkomna förslag till ärenden att behandla vid FM samt   
            yttrande över dessa (handlingarna finns att hämta på SGF:s hemsida) 
Ärenden som ska behandlas på FM 2017: 
Prop.    1. Ändrad modell för medlems- och årsavgifterna till SGF och Golfens IT-system 
Prop.    2. Riktlinjer för verksamhetsrevisorerna under tiden fram till FM 2018 
 
Prop. 1 innehåller fyra delförslag som kan beslutas var för sig. Mötet beslutade godkänna 
delförslag 1 och 2 (tre fakturor mot tidigare två samt att underlaget ska utgöras av  faktiska  
medlemsantalet och inte föregående års). 
Vid utebliven betalning enligt delförslag 3 beslutade mötet om följande tillägg:  15 dagar  
efter sista betalningsdag ska påminnelse gå ut med 15 dagars förlängd betalningstid.  
Delförslag 4 föreslås ändras till att avgiften ska motsvara 50 medlemmar och inte senior- 
medlemmar  som i förslaget.  
Upplands GDF har kommit in med en motion avseende  verksamhetsrevisorernas uppdrag, 
prop. 2.  Ordföranden redogjorde för innehållet enligt propositionen och motionen. 
Beslutades att framföra ett yrkande om att det krävs en tydligare formulering för att undvika  
tolkningsproblem. 
Valberedningens nomineringar: 
Maria Möller föreslås som ny  ordförande på 1 år  
Ledamöter: Kerstin Rydström och Stefan Bengtsson omval på 2 år samt Malin Pellborn  
nyval på 2 år.  Förslag om omval av Lars Nordin som verksamhetsrevisor. 
Micke Sahlin och ev. någon ytterligare blir VGDF:s representanter på Förbundsmötet  
 
10.  Behandling av styrelsens förslag och i rätt tid inkomna motioner avseende   
              distriktets verksamhet 
Efter livliga diskussioner beslutades att Värmlands- greenfeen ska vara kvar. 
Rekommendationen är 70 kr reducerad greenfee under helgdagsfria måndagar-fredagar. 
Medlemskategori avgörs av respektive golfklubb.   
För juniorer togs inget beslut. Varje golfklubb bestämmer nivån. Bestämdes att förfrågan 
skickas ut till klubbarna för att få in besked som ska läggas ut på VGDF:s hemsida.   
Tävlingsgreenfee -  Rekommendationen är 150 kr.  Beslutades att  se  över prissättning och 
rekommendation till Höstmötet.   
 “VGDF:s  Idrottslyft” -   för att  öka klubbarnas möjligheter till utveckling presenterades .  
Förslaget är att man kan söka bidrag med 5 000 kr per klubb och att max. 4 klubbar per år 
beviljas bidrag,  totalt 20 000 kr/år.  Under en 4-års period ges därmed  alla klubbar 
möjligheter att få ekonomiskt bidrag t.ex. för att utveckla anläggningen, fler ledare, fria 
projekt m.m. Mer info kommer att skickas ut till klubbarna inom kort.  



 Förslaget innebär att det presenterades en reviderad budget för innevarande år. 
Tillkommande poster är ovan nämnda 20 000 kr samt Erfa, kansli och VU, 65 000 kr. Ger ett 
underskott på 35 000 kr.  Mötet beslutade godkänna ändring av den på Höstmötet godkända 
budgeten och beslutade enligt förslag om Idrottslyftet under en 4 års period.  Framfördes 
förslag från mötet att styrelsen tar fram principer för hur resultatet ska hanteras.   
  
 11. Fyllnadsval till VGDF:s styrelse 
Beslutades enligt förslag att välja Martin Jonsson och Mattias Thegel till ledamöter på 1 år 
(2017). 
 
12. Övriga frågor 
Martin informerade om  Frödinggolfen/Ekebygolfen. Hotell Fröding har hoppat av.  Nordic 
Choice Hotell med 7 hotell i Värmland blir ny huvudpartner. Banketten blir på Plaza hotell i 
Karlstad i år.  Nytt namn: Ekebygolfen by Nordic Choice Värmland.  De vill även vara med 
under deltävlingarna.  
Order of Merit.   Värmlands tour med 6 deltävlingar samt 1 finalspel (match). 18 hål bruttoserie 
för dam respektive herr i handicapgrupp 1 samt satsande juniorer. 
Golfens dag den 20 ma j.  Jörgen Lindahl berättade att Hammarö GK har anmält sig och att han 
har varit i kontakt med NWT angående en hel- alternativt halvsida för att marknadsföra dagen. 
Jörgen erbjöd sig att administrera för de klubbar som vill vara med. Info skall även läggas ut 
på VGDF:s hemsida.  VGDF kan ge ekonomiskt bidrag endast i de fall där samtliga klubbar är 
med i ett arrangemang. 
Golfhäftet.  Karlstad, Hammarö och Sommarro är inte med i Golfhäftet under 2017. Inför nästa 
år kan även Kristinehamn tänka sig gå ur under förutsättning att alla övriga klubbar agerar på 
samma sätt.  Frågan ligger utanför VGDF:s påverkan. 
Domarersättningar.   Leif informerade om förslag till domarersättningar för 2017.   
Beslutades enligt förslag, 400 kr för 1 förberedelsedag samt 400 kr/dag + fika och lunch i 
ersättning från resp. klubb, dessutom 400 kr + reseersättning 18,50 kr  per mil från VGDF.  
Leif tipsade om SGF:s blankett: tillstånd att använda transportmedel i samband med golfspel. 
Genom uppvisat läkarintyg styrker hemmaklubben genom intyget att medlemmen har ett 
läkarintyg som medför rätt att använda golfbil. Rekommendation att blanketten skall  fyllas  
i av klubbarna för att underlätta hanteringen.  
Kassörssysslan.  Inget förslag finns på ersättare för Stig på posten som kassör.  Klubbarna 
upplever problem med att få fram egna styrelseledamöter.  Ordföranden gav förslag på en 
lösning genom att debitera timersättning till den som kan ta på sig uppdraget.   
 
Då inga ytterligare frågor fanns att behandla tackade ordföranden för intresset och avslutade 
mötet.  
 
Vid protokollet: Justeras: 
 
   
 
Birgitta Johansson  Tage Nordkvist 
 
 
 
Jörgen Lindahl Mikael Nilsson 


